
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたびの麻疹流行に伴って状況によっては「麻疹ウィルスHI検査」の

測定試薬の不足することが予想されます。

　つきましては、今後の検査報告遅延や一時受託中止が発生するこ

とが想定されますので、ご案内いたします。

　先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

■　対象項目

■　代替項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2016年9月

No.16

麻疹ウィルスHI検査についてのお知らせ

検査項目 備考

麻疹ウィルス〔HI〕
試薬供給不足に伴う

報告遅延及び一時受託中止

麻疹ウィルス  ＩｇＧ EIA

項目コード

0509

項目コード

0511

0512

検査項目 備考

  麻疹ウィルス  ＩｇM　 EIA


